SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE (Art 1 dell'ACN 2020)

Allegato C

GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA ANNO 2020 DEI MEDICI ISCRITTI AL CORSO DI FORMAZIONE

POS. COGNOME NOME DATA NASCITA RESIDENZA DATA LAUREA FORMAZIONE
1  SQUILLANTE ANTONIO 16/11/1992 SARNO 29/10/2018 Freq. 3°anno C
2 IELARDI CATERINA 03/07/1992 PESCO SANNITA 19/10/2016 Freg. 3°anno C

CASTELLAMMARE
3 FONTANELLA MARTINA 29/01/1992 17/10/2016 Freq. 3°anno C
DI STABIA
4  TORTORA SALVATORE 02/01/1992 POMPEI 28/09/2016 Freg. 3°anno C
5  SIANI FABRIZIA 22/10/1991 NAPOLI 25/07/2016 Freq. 3°anno C
6 POLIzzI ROBERTO 17/09/1991 NAPOLI 18/10/2016 Freg. 3°anno C
7  AMATO SONIA 29/06/1991 MARIGLIANO 31/03/2017 Freg. 3°anno C
MARIA
8  DIBONA 19/05/1991 FORMIA 26/07/2016 Freq. 3°anno C
ANNUNZIATA
9  NAPOLITANO CARMEN KATTY 07/05/1991 ACERRA 25/10/2017 Freg. 3° anno C
GIANLUCA
10 FABOZZI 01/05/1991 CASERTA 22/07/2016 Freq. 3°anno C
LORENZO
11  VITIELLO CHIARA 26/04/1991 NAPOLI 19/10/2016 Freg. 3°anno C
12 BENENATO MARIANA 22/11/1990 OTTAVIANO 28/03/2017 Freq. 3°anno C
13 RESCIGNO DAVIDE 11/09/1990 NAPOLI 21/10/2015 Freg. 3°anno C
14  GAGLIARDI ANNA 22/08/1990 CALVIZZANO 21/03/2016 Freq. 3°anno C
PORTICO DI
15 CIRILLO CARMELA 27/07/1990 28/07/2017 Freg. 3°anno C
CASERTA
16  SORIANO SIMONA 17/05/1990 ACERRA 28/03/2017 Freq. 3°anno C
17  TORSIELLO NIVES 03/05/1990 SALERNO 28/10/2016 Freg. 3°anno C
18  BIANCO ROBERTO 12/04/1990 NAPOLI 23/03/2017 Freq. 3°anno C
19 CAROTENUTO ANTONIO 11/04/1990 SCAFATI 28/03/2017 Freqg. 3° anno C
20 D'AMBRA MARINA 27/03/1990 SALERNO 20/10/2015 Freq. 3°anno C
SANTA MARIA
21  PALLADINO IVANO 10/02/1990 18/10/2016 Freqg. 3° anno C
CAPUA VETERE
SAN FELICE A
22 LARDARO ANTONIO 11/01/1990 20/07/2016 Freq. 3°anno C
CANCELLO
23 VITALE MARIANNA 07/01/1990 NAPOLI 20/03/2017 Freq. 3°anno C
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Allegato C

GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA ANNO 2020 DEI MEDICI ISCRITTI AL CORSO DI FORMAZIONE

SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE (Art 1 dell'ACN 2020)

POS. COGNOME NOME DATA NASCITA RESIDENZA DATA LAUREA FORMAZIONE
24 COPPOLA MARISA 15/12/1989 ANGRI 21/10/2016 Freg. 3°anno C
25 COSTANZO MARIA SERENA 22/09/1989 CASAGIOVE 23/03/2017 Freq. 3°anno C

SANTA BARBARA-
26 POTO SUSANNA 21/08/1989 31/03/2017 Freg. 3°anno C
CERASO
27 VACCA ALDO 29/07/1989 NAPOLI 21/10/2016 Freq. 3°anno C
28  DIMAIO ALESSANDRA 23/05/1989 MARCIANISE 24/07/2015 Freg. 3°anno C
29  PASCARELLA LUIGI 08/03/1989 MADDALONI 22/07/2013 Freq. 3°anno C
30  ANGLISANI MARIALUISA 27/02/1989 AVERSA 26/10/2016 Freq. 3°anno C
31  MIRANDA ILARIA 30/01/1989 BOSCOREALE 16/03/2015 Freg. 3°anno C
32 SAMMARIA GIULIANO 05/01/1989 PIMONTE 21/07/2016 Freq. 3°anno C
33  GUIDA ANNARITA 16/09/1988 AVERSA 22/07/2016 Freg. 3° anno C
34  ALBERO ROBERTO 24/08/1988 TORRE DEL GRECO 21/10/2016 Freq. 3°anno C
35  VITAGLIANO MARIAROSARIA 08/07/1988 MAIORI 27/10/2016 Freg. 3°anno C
36 SORICE LUCA 25/05/1988 BENEVENTO 26/07/2016 Freg.3°anno C
37  PALMIERO MARIA PIA 26/04/1988 NAPOLI 21/10/2016 Freg. 3°anno C
38 TARQUINIO MARIO 24/03/1988 NAPOLI 24/10/2016 Freq. 3°anno C
39 D'AVINO AGNESE 23/03/1988 CASERTA 27/10/2015 Freg. 3°anno C
MARIA
40 TESTA 06/02/1988 AVELLINO 22/03/2017 Freq. 3°anno C
FEDERICA
PIEDIMONTE
41  PAOLANTONIO ANDREA 12/01/1988 30/10/2015 Freqg. 3°anno C
MATESE
42 CAPPA ALESSANDRA 20/12/1987 NAPOLI 21/10/2016 Freq. 3°anno C
43 AVITABILE FEDERICA 06/12/1987 NAPOLI 20/03/2017 Freg. 3°anno C
44 BARA FRANCESCO 27/10/1987 NAPOLI 18/07/2017 Freq. 3°anno C
45 DI PRISCO SONIA 22/08/1987 POMPEI 24/07/2014 Freqg. 3°anno C
46  DELL'ANNO NICOLA 15/05/1987 NOLA 27/07/2016 Freq. 3°anno C
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Allegato C

GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA ANNO 2020 DEI MEDICI ISCRITTI AL CORSO DI FORMAZIONE

SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE (Art 1 dell'ACN 2020)

POS.

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

COGNOME

FALCO

STORNAIUOLO

MORGILLO

SCICCONE

ACQUAVIVA

CARFORA

ANNUNZIATA

SEGUELLA

GALLO

ADDEO

DI PRISCO

FESTA

CAROTENUTO

SCORDO

STUMBO

LIGORIO

STAMATIS

KOVAL

MASTROIANNI

SALZILLO

SCIARRA

DE ROSA

DI SANO

NOME

FELICIA

ADELE

VALENTINA

MARILU'

MARIO

FABIOLA
MICHELA

MARIA LAURA

ANNA
ELISABETTA

ILARIA

GIUSEPPE

VINCENZO

PIETRO

RAFFAELLA

GAVINCA
MARIA

RAFFAELA

GIANVITO

EVANGELOS

OLENA

CARMELA

FLORIANA

ANTONELLA

IMMACOLATA

GIUSEPPE

DATA NASCITA RESIDENZA

18/03/1987 NOLA

SAN SEBASTIANO
09/03/1987

AL VESUVIO
29/10/1986 CASERTA
22/10/1986 QUARTO

SAN GIUSEPPE
01/08/1986

VESUVIANO
16/04/1986 MADDALONI
27/01/1985 BOSCOREALE
04/08/1984 CASERTA
25/09/1983 PAGANI
25/04/1983 MARIGLIANO
12/11/1982 POZZUOLI
31/01/1981 AVELLINO

SAN VALENTINO
16/01/1981

TORIO
20/10/1980 BARANO D'ISCHIA
25/06/1980 NAPOLI
21/04/1977 PORTICI
23/10/1975 NAPOLI
15/05/1975 CAPRI
27/07/1972 RUVIANO
20/04/1972 MARCIANISE
13/09/1970 TORRE DEL GRECO
18/06/1970 ARZANO

VAIRANO
08/04/1970

PATENORA
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DATA LAUREA

20/07/2015

12/10/2012

26/03/2015

27/07/2012

19/10/2012

27/03/2013

26/07/2010

20/03/2012

17/07/2013

16/10/2008

20/03/2014

31/10/2013

23/07/2008

24/07/2014

27/07/2009

15/10/2008

18/03/2014

08/03/2011

10/03/2008

25/03/2015

21/07/2011

24/03/2015

27/07/2016

FORMAZIONE

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

Fregq.

Freq.

Fregq.

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

3°anno C

3°anno C

3°anno C

3°anno C

3°anno C

3°anno C

3°anno C

3°anno C

3°anno C

3°anno C

3°anno C

3°anno C

3°anno C

3°anno C

3°anno C

3°anno C

3°anno C

3°anno C

3°anno C

3°anno C

3°anno C

3°anno C

3°anno C
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POS.

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

COGNOME

MUNARETTO

TRETOLA

VESSA

FALCONE

CASTALDO

KOZAK

NAPOLITANO

IERVOLINO

BASILE

GRAZIANO

SCIALLA

ZANCHELLI

RINALDO

MAROTTA

MATTIELLO

NOTARO

STANZIONE

SABBATO

BASILE

FUSCO

SALERNO

TOMASINO

VAZINZADEH

NOME

LUIGI

ORNELLA

EMILIO

PIER PAOLO

ROSA

MYROSLAVA

VINCENZO

CECILIA

CHRISTIAN

MARIO

STEFANIA

ANGELA

ANGELO

LUIGI

EMANUELA

ANTONIO

TIBERIO

ROSANNA

MICHELE

VALERIA

LUIGI ADRIANO

LUIGI

DARIUSH

DATA NASCITA RESIDENZA
07/07/1969 SALERNO
23/08/1967 POZzUOLI
03/03/1966 roma

CAPACCIO
17/12/1961

PAESTUM

SAN PAOLO
09/03/1955

BELSITO

MERCATO SAN
06/01/1955

SEVERINO
01/04/1994 GAETA
28/03/1994 NAPOLI
01/02/1994 SARNO
08/11/1993 AVELLINO
24/10/1993 ORTA DI ATELLA

CASALNUOVO DI
10/10/1993

NAPOLI
21/09/1993 FLUMERI
11/09/1993 NAPOLI
03/09/1993 LUSCIANO
19/05/1993 NOLA
11/05/1993 SANT'ANTIMO
13/03/1993 CAIVANO
17/12/1992 TELESE TERME
11/12/1992 AGEROLA

MONTECORVINO
01/12/1992

ROVELLA
11/11/1992 POZzZUOLI
28/10/1992 BARONISSI
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DATA LAUREA

18/03/2014

17/03/2016

31/03/2017

27/07/2000

31/03/2017

20/07/2011

17/07/2018

24/10/2018

27/07/2018

27/07/2018

20/07/2017

31/10/2018

17/07/2018

15/10/2018

21/07/2017

21/07/2017

16/10/2018

23/10/2017

07/03/2018

25/10/2017

31/10/2018

18/10/2018

23/02/2018

FORMAZIONE

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

Fregq.

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

3°anno C

3°anno C

3°anno C

3°anno C

3°anno C

3°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C
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POS.

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

COGNOME

TARRONI

CINQUEGRANA

FUSCO

MORRA

FATTORE

COLELLA

DE MAIO

SCACCINO

CAPUANO

COLUCCINO

SOLMITA

COZZOLINO

DELLA CORTE

VERDE

SALTALAMACCHIA

PARENTE

INCUDINE

RUSSO

CLEMENTE

APISA

SALERNO

MORGANO

FERRARA

NOME

FEDERICA

ALDO

MARIO

SABRINA

VALERIO

TERESA

FABIO

MARIA SOLE

GIUSEPPE

VALENTINA

JESSICA

FRANCESCA

MICHELA

TERESINA

POLICARPO
JUNIOR

MELANIA

FRANCESCA

MARIATERESA

LUDOVICA

PAOLO

MARIA LUISA

LUCIA

DARIO

DATA NASCITA RESIDENZA
26/09/1992 PESCARA
06/09/1992 FRATTAMAGGIORE
27/08/1992 ISCHIA
08/07/1992 FLUMERI
29/06/1992 AVERSA
24/06/1992 EBOLI
10/06/1992 VICO EQUENSE

CASAMICCIOLA
08/06/1992

TERME

GIUGLIANO IN
28/01/1992

CAMPANIA
24/01/1992 SAN VITALIANO
03/01/1992 ARIANO IRPINO
26/12/1991 PORTICI
05/12/1991 ORTA DI ATELLA
03/12/1991 LUSCIANO
11/10/1991 CASERTA
24/09/1991 CASERTA
08/09/1991 SANT'AGNELLO

MUGNANO DI
05/09/1991

NAPOLI
19/08/1991 NAPOLI
13/08/1991 CASTEL DI SASSO

SAN MARTINO
22/07/1991

SANNITA
21/07/1991 CAPRI
07/06/1991 SAN MARCELLINO

Pagina 5di 11

DATA LAUREA

24/10/2018

22/10/2018

28/03/2018

26/07/2018

25/10/2017

27/03/2018

22/03/2018

25/07/2018

22/03/2018

24/10/2016

23/03/2018

20/03/2018

28/03/2018

17/10/2018

17/10/2018

27/10/2017

25/07/2018

25/07/2017

29/03/2017

27/03/2018

23/02/2018

24/10/2017

07/03/2018

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

Fregq.

Freq.

Fregq.

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

FORMAZIONE

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C
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POS.

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

COGNOME

LUCIANO

GIANFRANCESCO

CANONICO

CONTE

D'AGOSTINO

TRIPODI

DE FILIPPO

GUIDA

COLONNA

CAGNACCI

LAMBERTI

SICA

DI BELLONIA

SELLITTO

D'AMBROSIO

NESTA

NOCERINO

ARMENANTE

DELLA GALA

MORELLI

SCOGNAMIGLIO

OLIVIERO

TORTORIELLO

NOME

ROSAMARIA

ANNAMARIA

DOMENICO
GIUSEPPE

ITALIA

MARIA ELENA

FEDERICO

ANGELA

DAVID

FEDERICA

SARA

GIANLUIGI

MARIACHIARA

FERDINANDO

SIMONE

GIANLUIGI

MARIANNA

SIMONA

GABRIELE

ALESSANDRA

CATERINA
DESIREE

ANNA

ROBERTA

PAMELA

DATA NASCITA RESIDENZA
24/05/1991 MONTESARCHIO
02/04/1991 FONTEGRECA

SAN SEBASTIANO
19/03/1991

ALV.
18/03/1991 SAN MARCELLINO
24/02/1991 BENEVENTO
13/02/1991 SALERNO
10/02/1991 MARCIANISE
21/01/1991 TRECASE
15/01/1991 NAPOLI
28/12/1990 NAPOLI
25/12/1990 VIETRI SUL MARE

CAPACCIO -
30/11/1990

PAESTUM
27/11/1990 CASERTA

CASTEL SAN
23/11/1990

GIORGIO
25/10/1990 OTTAVIANO
24/09/1990 LIONI
05/09/1990 NAPOLI
26/08/1990 CAVA DE' TIRRENI
19/06/1990 NAPOLI
09/06/1990 SANTA MARIA C.V.
05/06/1990 TORRE DEL GRECO
30/04/1990 ERCOLANO

ROMAGNANO AL
22/04/1990

MONTE
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DATA LAUREA

06/03/2018

26/10/2017

24/10/2017

23/03/2017

22/12/2016

27/10/2017

26/10/2017

19/07/2018

26/10/2017

25/10/2017

23/02/2018

26/10/2018

10/07/2018

23/03/2017

23/10/2017

30/03/2017

27/07/2017

17/10/2017

22/10/2015

29/01/2018

14/10/2016

26/07/2016

26/10/2018

FORMAZIONE

Freq

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

Fregq.

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

.2%°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C
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POS.

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

COGNOME

RAUCCI

VARRERA

PENNACCHIO

LONGO

LIGUORI

VILLANI

DE CHIARA

DI GIROLAMO

MINOTTA

NATALE

MAURIELLO

VITALE

VERDE

LONGO

MAIURI

SAVARESE

CHIODI

DE MICCO

1220

GIAQUINTO

IOVINE

MARTONE

MURINO

NOME

ILARIO

ALESSANDRO

VINCENZO

PELLEGRINO

MARCELLO

ALESSANDRA

ANNA

DANIELE

DAVIDE

FLAVIO MARIO

MARCO

LIDIA

FILOMENA

MIRIAM

MICHELE

BARBARA

BENEDETTO

MASSIMO

GIOVANNI

GIANLUCA

ANTONIO

ALESSANDRO

ALESSIA MARIA

DATA NASCITA RESIDENZA
13/04/1990 MARCIANISE
16/03/1990 FRATTAMINORE

GIUGLIANO IN
02/03/1990

CAMPANIA
16/02/1990 MORCONE
06/11/1989 GRAGNANO

NOCERA
24/10/1989

SUPERIORE
18/10/1989 PELLEZZANO
07/10/1989 VILLARICCA
25/09/1989 POZzUOLI
22/09/1989 CASTEL VOLTURNO

GRICIGNANO
18/09/1989

D'AVERSA
14/09/1989 NAPOLI
03/09/1989 AVERSA

CAPACCIO-
19/08/1989

PAESTUM
09/08/1989 ASCEA
25/07/1989 NAPOLI

PIEDIMONTE
20/06/1989

MATESE
15/06/1989 NAPOLI
08/06/1989 ARPAIA
23/05/1989 AIROLA

MARANO DI
27/02/1989

NAPOLI
20/02/1989 BENEVENTO
26/11/1988 PELLEZZANO

Pagina 7 di 11

DATA LAUREA

22/03/2016

28/03/2018

21/03/2018

27/07/2017

22/09/2018

29/01/2018

31/03/2017

20/07/2017

21/03/2018

26/07/2017

20/10/2016

26/10/2018

22/03/2016

26/09/2017

28/10/2016

26/10/2017

23/10/2018

28/07/2016

22/03/2016

17/03/2016

18/07/2016

30/07/2013

22/07/2016

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

Fregq.

Freq.

Fregq.

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

FORMAZIONE

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C
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POS.

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

COGNOME

SCHIAVONE

LILOIA

POLICASTRO

FARINA

PUCILLO

FRESCHI

MANGANIELLO

SCHIAVONE

BRAMBILLA

SERAO

ATTIANESE

TORSIELLO

NAPPO

INTIGNANO

BALZANO

GIUGLIANO

TAMMARO

DE ROSA

COPPOLA

AMATO

ROMITO

PAGLIONICO

SMALDONE

NOME

MARCELLO

CONCETTA

ALESSANDRA

ANTONIO

MARIATERESA

DANIELE

VANNA

BENEDETTO

ANDREA

ANTONIETTA

MARIA
ROSARIA

VINCENZO

MARIA
ANTONIETTA

MARCO

FABIO

MARIA

DARIO

RAFFAELE

MARIANO

GENNARO

CATELLO
ROSARIO

UMBERTO

MARIA
CRISTINA

DATA NASCITA RESIDENZA
16/10/1988 CELLOLE
06/09/1988 CAPOSELE
22/07/1988 SALERNO
24/05/1988 CASERTA

CASTELLAMMARE
23/05/1988

DI STABIA
12/05/1988 CASERTA
05/04/1988 ARIANO IRRPINO
21/03/1988 CASAL DI PRINCIPE
19/03/1988 NAPOLI

SAN CIPRIANO
11/01/1988

D'AVERSA

SANT'EGIDIO DEL
30/12/1987

MONTE ALBINO
18/10/1987 SALERNO
29/08/1987 OTTAVIANO
07/07/1987 NAPOLI

TORRE
26/06/1987

ANNUNZIATA
11/06/1987 MINORI
01/06/1987 ALFEDENA

CAPACCIO
27/05/1987

PAESTUM
16/05/1987 NAPOLI
12/05/1987 GALLUCCIO

CASTELLAMMARE
12/04/1987

DI STABIA
23/02/1987 NAPOLI
28/01/1987 NAPOLI
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DATA LAUREA

29/10/2015

19/07/2016

30/03/2018

26/10/2017

29/03/2017

20/03/2018

31/03/2016

22/03/2016

20/03/2018

26/10/2016

23/10/2015

27/07/2016

20/03/2018

21/10/2015

27/07/2018

26/10/2016

24/10/2011

30/09/2015

20/07/2011

26/10/2015

22/03/2017

21/03/2018

27/07/2012

FORMAZIONE

Freq

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

Fregq.

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

.2%°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C
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Allegato C

GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA ANNO 2020 DEI MEDICI ISCRITTI AL CORSO DI FORMAZIONE

SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE (Art 1 dell'ACN 2020)

POS.

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

COGNOME

ALDERISIO

CIRILLO

DI NINNO

MOSCATO

BAIANO

BIANCHI

DE MARTINO

BELLISARIO

PERDONO'

D'ACIERNO

COLASURDO

STABILE

CU0zz0

DI VAIO

ILARDI

BOCCIA

VOLPE

ISERNIA

DELL'AVERSANA

SPADA

DONCIGLIO

MICILLO

CASO

NOME

ANTONIO

DOMENICO

FILIPPO

BIANCA

GIOVANNA

MARIA

DANIELA

MATILDE

ANTONIO

LUIGI

VALENTINO

MANUELA

GIOVANNA

GIUSEPPE

MARCO

PASQUALE

VINCENZO

FRANCESCO

ALFONSO

ALESSANDRO

GIUSEPPE

MARIA TERESA

PAOLO

DATA NASCITA RESIDENZA
21/10/1986 NOLA
11/10/1986 BOSCOREALE
07/08/1986 LACEDONIA
03/08/1986 MARCIANISE
05/05/1986 POZZUOLI
27/03/1986 FAICCHIO
03/02/1986 SALERNO
17/01/1986 CASORIA
06/12/1985 OTTAVIANO

MONTEFORTE
11/11/1985

IRPINO
01/08/1985 NAPOLI
17/07/1985 NAPOLI
15/07/1985 BELLIZZI
12/04/1985 ARZANO

TORRE
26/02/1985

ANNUNZIATA

SAN GIUSEPPE
15/01/1985

VESUVIANO
13/01/1985 BACOLI
07/01/1985 LIVERI
06/11/1984 SUCCIVO
01/10/1984 NAPOLI

GIUGLIANO IN
16/07/1984

CAMPANIA
06/02/1984 CALVIZZANO

MERCATO SAN
22/09/1983

SEVERINO
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DATA LAUREA  FORMAZIONE

20/03/2013 Freq. 2° anno C
17/10/2017 Freg. 2° anno C
25/07/2013 Freq. 2° anno C
25/03/2014 Freg. 2° anno C
26/07/2017 Freq. 2° anno C
19/10/2016 Freg. 2° anno C
23/08/2018 Freq. 2° anno C
14/10/2016 Freq. 2° anno C
22/03/2016 Freq. 2° anno C
19/07/2017 Freq. 2°anno C
30/10/2018 Freq. 2° anno C
23/07/2017 Freq. 2°anno C
17/10/2017 Freq. 2° anno C
21/03/2018 Freq. 2°anno C
25/10/2017 Freq. 2° anno C
20/07/2017 Freq. 2°anno C
14/10/2016 Freq. 2° anno C
07/11/2011 Freq. 2° anno C
17/03/2016 Freq. 2° anno C
19/07/2017 Freq. 2° anno C
26/07/2016 Freq. 2° anno C
24/07/2017 Freg. 2° anno C
28/06/2013 Freq. 2° anno C

fonte: http://burc.regione.campania.it



Allegato C

GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA ANNO 2020 DEI MEDICI ISCRITTI AL CORSO DI FORMAZIONE

SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE (Art 1 dell'ACN 2020)

POS.

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

COGNOME

BUSATO

FARINA

ILLIANO

LIBERTI

FERRANTE

LAURITANO

GRAZIUSO

FEDERICO

D'ORTA

ROMANO

DI LECCE

RODICA

LAMBIASE

BIANCO

MENNICILLO

IADEVAIA

CITARELLA

ROMANO

DE FEO

GRILLO

CASTALDO

SCHIANI

SPAGNUOLO

NOME

GAIA

DANIELA

VERONICA

CLEMENTINA

FELICE

LUIGIA

ELEONORA

CARMELA

ARMANDO

VERONICA

ADA

UNTILA

ANTONIETTA

DIEGO

ANTONIO

ADELINA

DANIELE

MARIA

ERSILIA

SERENA

VALERIA

ROBERTA

SIMONA

DATA NASCITA

25/07/1983

14/07/1983

03/07/1983

29/03/1983

28/03/1983

08/06/1982

17/04/1982

14/02/1982

26/06/1981

24/12/1980

05/01/1980

02/10/1975

04/07/1974

21/05/1971

13/01/1968

28/09/1966

18/07/1964

08/02/1963

29/04/1957

11/11/1992

07/04/1988

13/10/1984

09/01/1982

RESIDENZA
BATTIPAGLIA

SANTA MARIA A

VICO
SAN GENNARO

VESUVIANO

ACERRA

PALMA CAMPANIA

MARCIANISE

CASTEL SAN
LORENZO

TORRE DEL GRECO

CASERTA

POMIGLIANO

D'ARCO
SAN GIORGIO A

CREMANO

BACOLI

NAPOLI

NAPOLI

ALIFE

DUGENTA

MUGNANO DI
NAPOLI

SANT'ANASTASIA

AGEROLA

CAPODRISE

SIANO

MONTESARCHIO

PONTECAGNANO-
FAIANO
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DATA LAUREA

27/03/2009

20/03/2013

29/03/2017

31/03/2017

19/07/2017

23/03/2017

29/07/2014

22/03/2018

20/07/2017

16/10/2006

13/10/2010

26/02/2003

26/10/2017

22/07/1996

28/07/1994

29/03/1995

22/10/2013

26/03/2013

24/07/2012

25/10/2017

24/07/2013

18/07/2013

20/07/2011

Freq

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

Fregq.

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

Freq.

FORMAZIONE

.2%°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

2°anno C

1°anno C

1°anno C

1°anno C

1°anno C
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Allegato C

GRADUATORIA REGIONALE PROVVISORIA ANNO 2020 DEI MEDICI ISCRITTI AL CORSO DI FORMAZIONE

SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE (Art 1 dell'ACN 2020)

POS. COGNOME NOME DATA NASCITA RESIDENZA DATA LAUREA FORMAZIONE

231 GIGLI FRANCESCO 17/05/1981 NAPOLI 20/03/2014 Freq. 1° anno C
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